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F型コネクター（5Cケーブル用）：端子数分付属 
FM・VHF

UHF

BS

CS

FM・VHF

UHF

BS

CS

6SPFAD

Model

2SPFA
3SPFA
4SPFA
5SPFA
6SPFA
8SPFA
2SPFAD
3SPFAD
4SPFAD
5SPFAD
6SPFAD
8SPFAD

希望小売価格 
￥（税込） 

3,570 
4,263 
5,030 
5,775 
6,930 
13,860 
4,988 
6,216 
7,508 
9,240 
11,550 
18,480

梱包数 
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外観寸法 
（mm） 

H×W×D
Model種別 

VSWR（以下） 
Splitting Loss ※1 Isolation Out-to-Out
分配損失（dB） 端子間阻止量（dB以上） 

※2 4SPFA,  4SPFAD,  6SPFA,  6SPFAD,  8SPFA,  8SPFADのOUTのVSWRは2.5以下 

8.7

3SPFAD

分配器 SPLITTERS

SPFA

分
配
器
 

屋内用　F型端子　　優良住宅部品　 
亜鉛ダイカスト製（接栓座一体型） 
全端子直流電流カット型 

H×W×D

外観寸法 
（mm） 
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Model種　別 
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Splitting Loss Isolation Out-to-Out
分配損失（dB以下） 端子間結合損失（dB以上） 

VSWR
電圧定在波比（以下） 

 
BL規格表示による 

F型コネクター（p.165, 166）は別売 
Model

CS-D2W
CS-D4W
CS-D6W
CS-D8W

希望小売価格 
￥（税込） 

4,967 
6,930 
10,395 
16,695

梱包数 

 

10

BL型 分配器 CS-D-W

CS-D6WCS-D4W CS-D8WCS-D2W

CATV 
10～770MHz

CATV 
10～770MHz

※1 標準値（システム計算に使用する値）を表示 

パック商品 p.191
2SPFA-P,  3SPFA-P
4SPFA-P,  5SPFA-P
6SPFA-P
2SPFAD-P, 3SPFAD-P
4SPFAD-P, 5SPFAD-P
6SPFAD-P

屋内用　F型端子　亜鉛ダイカスト製（接栓座一体型）　 

2SPFA      ,

3SPFA      ,

4SPFA      ,

5SPFA      ,

6SPFA      ,

8SPFA      ,

5SPFA

2SPFA 4SPFAD

2SPFAD,  3SPFAD,  4SPFAD,  5SPFAD,  6SPFAD,  8SPFAD
電流容量0.8A（DC15V） 

全端子電流通過型 

2SPFA,  3SPFA,  4SPFA,  5SPFA,  6SPFA,  8SPFA
電流容量1A（DC15VまたはAC30V以下） 

IN-OUT（1端子）電流通過型 

税別価格 
￥ 

3,400 
4,060 
4,790 
5,500 
6,600 
13,200 
4,750 
5,920 
7,150 
8,800 
11,000 
17,600

税別価格 
￥ 

4,730 
6,600 
9,900 
15,900


